

debidamente acreditados, deberán comparecer en el plazo de diez días, contados desde el siguiente al de esta publicación, de lunes a viernes, en horario de 9,00 a 14,00 horas, al efecto de practicar la notificación.

Así mismo se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Badajoz, a 23 de octubre de 2003. El Jefe del Servicio, JUAN DURÁN MUÑOZ.

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

CORRECCIÓN de errores al Anuncio de 23 de octubre de 2003, por el que se convoca a pública licitación, concurso abierto, para el “Suministro de diverso aparataje médico y mobiliario en las nuevas zonas y para el suministro de maquinaria de lavandería del Hospital “Virgen del Puerto” de Plasencia”. Expte.: CS/08/13/03/CA y CS/08/14/03/CA.

Advertido error en el Anuncio de 23 de octubre de 2003, por el que se convoca a pública licitación, concursos abiertos, para el “Suministro de diverso aparataje médico y mobiliario en las nuevas zonas y para el suministro de maquinaria de lavandería del Hospital “Virgen del Puerto” de Plasencia, publicado en el Diario Oficial de Extremadura número 129 de fecha 4 de noviembre de 2003, se procede a su oportuna rectificación.

En la página 13209, columna 1ª, punto 2,

Donde dice:

“a) Descripción del objeto: CS/08/13/02/CA: Adquisición de Diverso Aparataje Médico y Mobiliario para Nuevas Zonas del Hospital.”

Debe decir:

“a) Descripción del objeto: CS/08/13/03/CA: Adquisición de Diverso Aparataje Médico y Mobiliario para Nuevas Zonas del Hospital.”

En la página 13209, columna 2ª, línea 1ª

Donde dice:

“a) Descripción del objeto: CS/08/14/02/CA: Adquisición de Maquinaria para Lavandería del Hospital Virgen del Puerto.

Debe decir:

“a) Descripción del objeto: CS/08/14/03/CA: Adquisición de Maquinaria para Lavandería del Hospital Virgen del Puerto.

En la página 13209, columna 2ª, punto 3

Donde dice:

“a) Tramitación: Anticipada.”

Debe decir:

“a) Tramitación: Normal.”

En la página 13209, columna 2ª, punto 4

Donde dice:

CS/08/13/02/CA: 212,025 €.

Debe decir:

CS/08/13/03/CA: 212,025 €.

En la página 13209, columna 2ª, punto 4

Donde dice:

CS/08/14/02/CA: 225,100 €.

Debe decir:

CS/08/14/03/CA: 225,100 €.

Plasencia, a 5 de noviembre de 2003. El Gerente del Área de Salud de Plasencia, VÍCTOR M. BRAVO CAÑADA.

ANUNCIO de 10 de noviembre de 2003, por el que se convoca a pública licitación por el sistema de concurso la adquisición de “Esterilizador de vapor para el Servicio de Esterilización”. Expte.: CS-07/90/03-CA.

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

- a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud. Gerencia del Área de Salud de Navalmoral de la Mata
- b) Dependencia: Servicio de Suministros.

2.- DESTINO MATERIAL:

Servicio de Esterilización del Hospital Campo Arañuelo de Navalmoral de la Mata.